
 4 kanalų garso pultas, 48 V maitinimu ir garso plokšte, skirta muzikos gamybai,
transliacijai internetu, karaoke

Generuota 2024-05-10

Pavadinimas Aprašymas

MODELIS 4 kanalų garso pultas

Bluetooth Bevieliu ryšiu sujungiama su telefonu

1 / 3



Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU 4 kanalų garso pultas, 48 V maitinimu ir garso plokšte, skirta muzikos gamybai, transliacijai
internetu, karaoke

Mažo triukšmo 4 kanalų garso maišytuvas – mini garso plokštės maišytuvas užtikrina
aukščiausią garso kokybę visais išvesties lygiais, pasižymintis itin žemu triukšmu ir puikiu
garso našumu. Be iškraipymų ir lengva nustatyti, puikiai tinka greitai ir be komplikacijų
maišyti 4 linijų lygio signalus.
Daugiafunkciškumas – profesionalus 4 kanalų maišymo pultas ir monitoriaus takai bei efektų
procesorius su dviem mono kanalais ir vienu stereo juostos kanalu, su įvesties stiprinimo ir
aukšto žemųjų dažnių reguliavimu, įmontuota +48 V fantomine galia, didelės raiškos ausinių
įvesties prievadas, MP3 transliacija, garso plokštės funkcija kompiuteriui.
Lengva reguliuoti – kiekvienas linijos maišytuvo kanalas turi nepriklausomus įvesties
kištukus, garsumo reguliavimo mygtuką ir stiprintuvo išvestį. Kai įjungtas 4 kanalų
maišytuvas, yra paprastas šviesos diodas. Galite surinkti daug garsų iš skirtingų šaltinių, tokių
kaip mikrofonai, gitaros, bosai ir klaviatūros, į vieną muzikos maišytuvo klausymosi vietą, kad
galėtumėte stebėti.
Kompaktiškas formatas – kompaktiškas ir mažas dydis, kad puikiai tilptų ant klaviatūros
viršaus. Lengva reguliuoti ir valdyti norimą garso derinį.
Kelių scenų naudojimas – maišytuvas idealiai tinka įrašymui ir muzikos kūrimui, kai reikia
maišyti kelis kanalus. Tai puikiai tinka jūsų būgnų rinkiniams, klaviatūroms, mažai scenai.

Lengva reguliuoti
Norėdami reguliuoti kiekvieno kanalo įvesties lygį, galite naudoti keturias garso maišytuvo
šviesos diodo priekiniame skydelyje garsumo rankenėles.
Lankstus maitinimo šaltinis
1) gali būti tiesiogiai prijungtas prie kompiuterio USB prievado maitinimo šaltinio per USB
maitinimo šaltinį.
2) Naudokite mobilųjį maitinimą arba USB AC / DC.

Specifikacija
◆ 2 kanalų signalo įvestis ir vieno kanalo stereo įvestis
◆ Vienas pagrindinio kanalo išėjimas, vienas AUX išėjimas ir grįžtamasis ryšys
◆ Nepriklausomas kanalas įrašymo išėjimui ir monitoriui
◆ Mažo triukšmo, didelio tikslumo mikrofono pirminis stiprintuvas su puikia garso kokybe
◆ Subalansuota XLR mikrofono įvestis ir subalansuoti TRS linijos įėjimai, 3 juostų kanalų EQ
◆ 48 V DC fantominė galia bus atsakinga už prijungimą prie kondensatoriaus mikrofono ir
įvesties prievado maitinimo šaltinį
◆ Prievadas eqrphone monitoriui
◆ Tikslus logaritminis dvigubas 10 LED lygio ekranas
◆ MP3 modulis, USB sąsaja ir ekranas

◆ Integruotas perjungimo maitinimo šaltinis yra lankstus (AC100-240V AC), mažas energijos
suvartojimas

Pagrindinės savybės
AUX magistralės pagrindinio kanalo išvestis,
Vienas AUX išėjimas ir atgalinis takelis
2 juostų EQ kiekvienam įvesties kanalui

2 / 3



Integruotas profesionalus reverbas
2 magistralių elektroninis subalansuotas ekranas

Bendra sistema
Visas harmoninis iškraipymas: ≤0,1 %
Dažnio atsakas: 20Hz-20KHz/±0,5dB
S/N santykis: ≥ -80dB
MAX. Išėjimai: 4V/MAX.
Įvesties / išvesties varža:
MIC.: 2,4 KΩ
Mono: 11 KΩ
Stereo: 100 KΩ
Parametrinis EQ:
HI: 12KHz±15db
LOW: 80Hz/±15db

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 3

http://www.tcpdf.org

